
SG Ettlingen 1 (120) - Spielfrei
SG Ettlingen 1 (200) - Spielfrei

1. Sptg. Sa. 11.09.2021 15:30 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 2 (120) - KSC Weiher 1
SG Ettlingen 2 (100) - Spielfrei

1. Sptg. Sa. 18.09.2021 13:00 Uhr B 1-4 SKC Unterharmersbach 1 - SG Ettlingen 1 (120)
1. Sptg. Sa. 18.09.2021 11:00 Uhr B 1-4 1. HKO / Young Stars 1 - SG Ettlingen 1 (200)
2. Sptg. Sa. 18.09.2021 15:30 Uhr * B 3-8 SG Vollkugel / 13er Waldhof 2 - SG Ettlingen 2 (120)
1. Sptg. Sa. 11.12.2021 15:00 Uhr B 1-4 SG 77 / A9 Altlußheim 2 - SG Ettlingen 2 (100)

2. Sptg. Sa. 25.09.2021 12:00 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 1 (120) - KC Schrezheim 1
2. Sptg. Sa. 25.09.2021 14:30 Uhr B 1-4 SG Ettlingen 1 (200) - 1. SKC Monsheim 1
3. Sptg. Sa. 25.09.2021 15:30 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 2 (120) - GH 78 / GW Sandhausen 3
2. Sptg. Sa. 25.09.2021 12:00 Uhr B 1-4 SG Ettlingen 2 (100) - SKC Fidelio 49 Karlsruhe 2

3. Sptg. Sa. 02.10.2021 12:30 Uhr B 1-4 KV Liedolsheim 1 - SG Ettlingen 1 (120)
3. Sptg. Sa. 02.10.2021 11:30 Uhr B 5-8 SG 25 Viernheim / BF Hemsbach 1 - SG Ettlingen 1 (200)
4. Sptg. Sa. 02.10.2021 13:30 Uhr B 1-4 SG 25 Viernheim / BF Hemsbach 2 - SG Ettlingen 2 (120)
3. Sptg. SG Ettlingen 2 (100) - Spielfrei

SG Ettlingen 1 (120) - Spielfrei
SG Ettlingen 1 (200) - Spielfrei

5. Sptg. Sa. 09.10.2021 14:00 Uhr B 1-4 KC SK Ubstadt 1 - SG Ettlingen 2 (120)
SG Ettlingen 2 (100) - Spielfrei

4. Sptg. Sa. 16.10.2021 12:00 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 1 (120) - ESV Villingen 1
4. Sptg. SG Ettlingen 1 (200) - Spielfrei
6. Sptg. Sa. 16.10.2021 15:30 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 2 (120) - Vollkugel 77 Neulußheim 2
4. Sptg. Sa. 16.10.2021 12:00 Uhr B 1-4 SG Ettlingen 2 (100) - 1. SKC Viktoria Jöhlingen 1

SG Ettlingen 1 (120) - Spielfrei
5. Sptg. Sa. 23.10.2021 11:30 Uhr * B 1-6 Olympia Mörfelden 1 - SG Ettlingen 1 (200)

SG Ettlingen 2 (120) - Spielfrei
5. Sptg. Sa. 23.10.2021 14:30 Uhr B 1-4 SG BG Östringen / RW Ubstadt 1 - SG Ettlingen 2 (100)

SG Ettlingen 1 (120) - Spielfrei
6. Sptg. Sa. 30.10.2021 14:00 Uhr B 1-4 SG Mainz / Essenheim 1 - SG Ettlingen 1 (200)

SG Ettlingen 2 (120) - Spielfrei
6. Sptg. So. 31.10.2021 11:00 Uhr B 1-4 KC SK Ubstadt 2 - SG Ettlingen 2 (100)

5. Sptg. Sa. 06.11.2021 13:00 Uhr B 1-4 SKC Töging / Erharting 1 - SG Ettlingen 1 (120)
7. Sptg. Sa. 06.11.2021 14:30 Uhr B 1-4 SG Ettlingen 1 (200) - RW Sandhausen 1
7. Sptg. Sa. 06.11.2021 15:30 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 2 (120) - SSKC Edelweiss Mannheim 2
7. Sptg. Sa. 06.11.2021 12:00 Uhr B 1-4 SG Ettlingen 2 (100) - SSC Karlsruhe 1

6. Sptg. Sa. 13.11.2021 14:30 Uhr B 1-4 SSV Bobingen 1 - SG Ettlingen 1 (120)
8. Sptg. SG Ettlingen 1 (200) - Spielfrei
8. Sptg. Sa. 13.11.2021 12:00 Uhr B 1-4 SKC 46 Kronau 2 - SG Ettlingen 2 (120)
8. Sptg. So. 14.11.2021 12:00 Uhr B 5-8 SKC Fortuna Karlsruhe 1 - SG Ettlingen 2 (100)

7. Sptg. Sa. 20.11.2021 12:00 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 1 (120) - SG Wolfach / Oberwolfach 1
SG Ettlingen 1 (200) - Spielfrei

9. Sptg. Sa. 20.11.2021 15:30 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 2 (120) - KC GK Reilingen 1
SG Ettlingen 2 (100) - Spielfrei

2. Runde Sa. 27.11.2021 13:00 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 1 (120) - KC Rothenbergen 1 (DKBC-Pokal)
9. Sptg. Sa. 27.11.2021 14:30 Uhr B 1-4 SG Ettlingen 1 (200) - SKC 67 Hugsweier 1

SG Ettlingen 2 (120) - Spielfrei
9. Sptg. Sa. 27.11.2021 SG Ettlingen 2 (100) - Spielfrei

8. Sptg. Sa. 04.12.2021 14:00 Uhr B 1-4 TSV Denkendorf 1 - SG Ettlingen 1 (120)
SG Ettlingen 1 (200) - Spielfrei

10. Sptg. Sa. 04.12.2021 16:15 Uhr B 1-4 SG KSC 81 / VFL / NT Hockenheim 2 - SG Ettlingen 2 (120)
SG Ettlingen 2 (100) - Spielfrei

SG Ettlingen 1 (120) - Spielfrei
SG Ettlingen 1 (200) - Spielfrei
SG Ettlingen 2 (120) - Spielfrei

1. Sptg. Sa. 11.12.2021 15:00 Uhr B 1-4 SG 77 / A9 Altlußheim 2 - SG Ettlingen 2 (100)

9. Sptg. Sa. 18.12.2021 12:00 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 1 (120) - KRC Kipfenberg 1
SG Ettlingen 1 (200) - Spielfrei

11. Sptg. Sa. 18.12.2021 15:30 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 2 (120) - Frei Holz Plankstadt 2
SG Ettlingen 2 (100) - Spielfrei

Spielleitende Stelle Bezirk Süd: Marina Schränkler - Lagerstraße 64 - 68753 Waghäusel - Tel.: 07254 - 4040625 - Mobil: 0176 - 55451847 - Mail: spielleitung@bezirk-sued-bkbv.de
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Spielwoche vom 13.-19.12.2021

Spielwoche vom 15.-21.11.2021

Spielwoche vom 18.-24.10.2021

Spielwoche vom 25.-31.10.2021

Spielwoche vom 29.11.-05.12.2021

Spielwoche vom 08.-14.11.2021

Spielwoche vom 01.-07.11.2021

Spielwoche vom 22.-28.11.2021

Spielwoche vom 06.-12.12.2021

Spielleitende Stelle DCU: Bernd Strauch - Keplerstr. 7 - 69214 Eppelheim - Tel.: 06221 - 765307, Fax: 03222 - 1509867, Mobil: 0152 - 34289090 - Mail: ligaleitung@dcu-ev.de

Vereinssportwart: Thomas Speck - Gutleuthausstraße 4a - 76275 Ettlingen - Tel.: 07243 - 726873, Fax: 07243 - 726874, Mobil: 0176-31521747 - Mail: sportwart@ettlinger-kv.de

Klubsportwart: Thomas Speck - Gutleuthausstraße 4a - 76275 Ettlingen - Tel.: 07243 - 726873, Fax: 07243 - 726874, Mobil: 0176-31521747 - Mail: sportwart@sg-ettlingen.de

Spielleitende Stelle DKBC: Robert Rammler - Römerstraße 60 - 85586 Poing - Tel.: 08121 - 82524

Ligaleitung NBKV: Thomas Speck - Gutleuthausstraße 4a - 76275 Ettlingen - Tel.: 07243 - 726873, Fax: 07243 - 726874, Mobil: 0176-31521747 - Mail: ligaleitung@nbkv.de

Spielwoche vom 11.-17.10.2021

~~~   Klubsportwart Thomas Speck  ~~~

2. BL Süd Männer DCU, 2. BL Süd Männer DKBC, Landesliga 2 Männer NBKV, Bez.liga 2 6er-gem. Bezirk Süd

Spielplan Vorrunde - SG Ettlingen - 2021 / 2022

Spielwoche vom 13.-19.09.2021

Spielwoche vom 20.-26.09.2021

Spielwoche vom 27.09.-03.10.2021

Spielwoche vom 06.-12.09.2021

Spielwoche vom 04.-10.10.2021



10. Sptg. Sa. 08.01.2022 12:00 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 1 (120) - SKC Unterharmersbach 1
10. Sptg. Sa. 08.01.2022 14:30 Uhr B 1-4 SG Ettlingen 1 (200) - 1. HKO / Young Stars 1
12. Sptg. Sa. 08.01.2022 15:30 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 2 (120) - SG Vollkugel / 13er Waldhof 2
10. Sptg. Sa. 08.01.2022 12:00 Uhr B 1-4 SG Ettlingen 2 (100) - SG 77 / A9 Altlußheim 2

11. Sptg. Sa. 15.01.2022 12:00 Uhr B 1-4 KC Schrezheim 1 - SG Ettlingen 1 (120)
11. Sptg. Sa. 15.01.2022 14:30 Uhr B 1-4 1. SKC Monsheim 1 - SG Ettlingen 1 (200)
13. Sptg. Sa. 15.01.2022 12:00 Uhr B 1-4 GH 78 / GW Sandhausen 3 - SG Ettlingen 2 (120)
11. Sptg. Sa. 15.01.2022 14:00 Uhr * B 1-6 SKC Fidelio 49 Karlsruhe 2 - SG Ettlingen 2 (100)

12. Sptg. Sa. 22.01.2022 12:00 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 1 (120) - KV Liedolsheim 1
12. Sptg. Sa. 22.01.2022 14:30 Uhr B 1-4 SG Ettlingen 1 (200) - SG 25 Viernheim / BF Hemsbach 1
14. Sptg. Sa. 22.01.2022 15:30 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 2 (120) - SG 25 Viernheim / BF Hemsbach 2
12. Sptg. SG Ettlingen 2 (100) - Spielfrei

13. Sptg. Sa. 05.02.2022 13:30 Uhr B 1-4 ESV Villingen 1 - SG Ettlingen 1 (120)
13. Sptg. SG Ettlingen 1 (200) - Spielfrei
15. Sptg. Sa. 05.02.2022 11:00 Uhr B 1-4 Vollkugel 77 Neulußheim 2 - SG Ettlingen 2 (120)
13. Sptg. Sa. 05.02.2022 14:00 Uhr B 1-4 1. SKC Viktoria Jöhlingen 1 - SG Ettlingen 2 (100)

14. Sptg. Sa. 12.02.2022 12:00 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 1 (120) - SKC Töging / Erharting 1
14. Sptg. Sa. 12.02.2022 14:30 Uhr B 1-4 SG Ettlingen 1 (200) - Olympia Mörfelden 1
16. Sptg. So. 13.02.2022 09:30 Uhr * B 3-8 SSKC Edelweiss Mannheim 2 - SG Ettlingen 2 (120)
14. Sptg. Sa. 12.02.2022 12:00 Uhr B 1-4 SG Ettlingen 2 (100) - SG BG Östringen / RW Ubstadt 1

SG Ettlingen 1 (120) - Spielfrei
SG Ettlingen 1 (200) - Spielfrei

17. Sptg. Sa. 26.02.2022 14:00 Uhr B 1-4 KSC Weiher 1 - SG Ettlingen 2 (120)
SG Ettlingen 2 (100) - Spielfrei

15. Sptg. Sa. 05.03.2022 12:00 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 1 (120) - SSV Bobingen 1
15. Sptg. Sa. 05.03.2022 14:30 Uhr B 1-4 SG Ettlingen 1 (200) - SG Mainz / Essenheim 1
18. Sptg. Sa. 05.03.2022 15:30 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 2 (120) - SKC 46 Kronau 2
15. Sptg. Sa. 05.03.2022 12:00 Uhr B 1-4 SG Ettlingen 2 (100) - KC SK Ubstadt 2

16. Sptg. Sa. 12.03.2022 14:30 Uhr B 1-4 SG Wolfach / Oberwolfach 1 - SG Ettlingen 1 (120)
16. Sptg. Sa. 12.03.2022 14:30 Uhr * B 5-10 RW Sandhausen 1 - SG Ettlingen 1 (200)
19. Sptg. Sa. 12.03.2022 15:00 Uhr B 1-4 KC GK Reilingen 1 - SG Ettlingen 2 (120)
16. Sptg. Sa. 12.03.2022 15:00 Uhr B 3-6 SSC Karlsruhe 1 - SG Ettlingen 2 (100)

17. Sptg. Sa. 19.03.2022 14:30 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 1 (120) - TSV Denkendorf 1
17. Sptg. SG Ettlingen 1 (200) - Spielfrei
20. Sptg. Sa. 19.03.2022 11:00 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 2 (120) - SG KSC 81 / VFL / NT Hockenheim 2
17. Sptg. Sa. 19.03.2022 12:00 Uhr B 1-4 SG Ettlingen 2 (100) - SKC Fortuna Karlsruhe 1

18. Sptg. Sa. 26.03.2022 14:30 Uhr B 1-4 KRC Kipfenberg 1 - SG Ettlingen 1 (120)
18. Sptg. Sa. 26.03.2022 14:45 Uhr B 1-4 SKC Hugsweier 67 1 - SG Ettlingen 1 (200)
21. Sptg. Sa. 26.03.2022 12:30 Uhr B 1-6 Frei Holz Plankstadt 2 - SG Ettlingen 2 (120)
18. Sptg. SG Ettlingen 2 (100) - Spielfrei

SG Ettlingen 1 (120) - Spielfrei
SG Ettlingen 1 (200) - Spielfrei

22. Sptg. Sa. 09.04.2022 15:30 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 2 (120) - KC SK Ubstadt 1
SG Ettlingen 2 (100) - Spielfrei

8. Sptg. Sa. 23.04.2022 14:00 Uhr B 1-4 TSV Denkendorf 1 - SG Ettlingen 1 (120)
SG Ettlingen 1 (200) - Spielfrei

10. Sptg. Sa. 23.04.2022 16:15 Uhr B 1-4 SG KSC 81 / VFL / NT Hockenheim 2 - SG Ettlingen 2 (120)
SG Ettlingen 2 (100) - Spielfrei

9. Sptg. Sa. 30.04.2022 12:00 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 1 (120) - KRC Kipfenberg 1
SG Ettlingen 1 (200) - Spielfrei

11. Sptg. Sa. 30.04.2022 15:30 Uhr B 5-8 SG Ettlingen 2 (120) - Frei Holz Plankstadt 2
SG Ettlingen 2 (100) - Spielfrei

Spielleitende Stelle Bezirk Süd: Marina Schränkler - Lagerstraße 64 - 68753 Waghäusel - Tel.: 07254 - 4040625 - Mobil: 0176 - 55451847 - Mail: spielleitung@bezirk-sued-bkbv.de
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Spielwoche vom 18.-24.04.2022

Spielwoche vom 25.-01.05.2022

Spielwoche vom 04.-10.04.2022

Spielwoche vom 21.-27.03.2022

Spielwoche vom 14.-20.03.2022

Spielwoche vom 07.-13.03.2022

Spielwoche vom 31.01.-06.02.2022

Spielwoche vom 28.02.-06.03.2022

Spielwoche vom 07.-13.02.2022

Spielwoche vom 21.-27.02.2022

Klubsportwart: Thomas Speck - Gutleuthausstraße 4a - 76275 Ettlingen - Tel.: 07243 - 726873, Fax: 07243 - 726874, Mobil: 0176-31521747 - Mail: sportwart@sg-ettlingen.de

Spielleitende Stelle DKBC: Robert Rammler - Römerstraße 60 - 85586 Poing - Tel.: 08121 - 82524

Spielleitende Stelle DCU: Bernd Strauch - Keplerstr. 7 - 69214 Eppelheim - Tel.: 06221 - 765307, Fax: 03222 - 1509867, Mobil: 0152 - 34289090 - Mail: ligaleitung@dcu-ev.de

Vereinssportwart: Thomas Speck - Gutleuthausstraße 4a - 76275 Ettlingen - Tel.: 07243 - 726873, Fax: 07243 - 726874, Mobil: 0176-31521747 - Mail: sportwart@ettlinger-kv.de

Ligaleitung NBKV: Thomas Speck - Gutleuthausstraße 4a - 76275 Ettlingen - Tel.: 07243 - 726873, Fax: 07243 - 726874, Mobil: 0176-31521747 - Mail: ligaleitung@nbkv.de

~~~   Klubsportwart Thomas Speck  ~~~

2. BL Süd Männer DCU, 2. BL Süd Männer DKBC, Landesliga 2 Männer NBKV, Bez.liga 2 6er-gem. Bezirk Süd

Spielplan Rückrunde - SG Ettlingen - 2021 / 2022

Spielwoche vom 03.-09.01.2022

Spielwoche vom 17.-23.01.2022

Spielwoche vom 10.-16.01.2022


